РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РЕБОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  РЕБОЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15 апреля 2024 года                                                                  № 5
 О признании утратившими силу

 Постановлений администрации  Ребольского сельского поселения»
                            В целях устранения коллизии муниципальных норм права
Администрация  Ребольского сельского поселения постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления:
- от 17.01.2011 № 1/1 « Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников администрации Ребольского сельского поселения»
     -от 23.10.2013г. № 37 « О внесении изменений в Постановление администрации Ребольского сельского поселения от 17.01.2011г. № 1/1 « Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников администрации Ребольского сельского поселения»

    - от 31.01.2018г. № 5 «О внесении изменений в Постановление администрации Ребольского сельского поселения от 17.01.2011г. № 1/1 « Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников администрации Ребольского сельского поселения»

    - от 10.10.2019г.№ 35/1 «  О внесении изменений в Постановление администрации Ребольского сельского поселения от 17.01.2011г. № 1/1 « Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников администрации Ребольского сельского поселения»

  - от 16.11.2020г. № 34    «О внесении изменений в Постановление администрации Ребольского сельского поселения от 17.01.2011г. № 1/1 « Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников администрации Ребольского сельского поселения»
         - от 27.12.2021 № 35 О внесении изменений в Постановление     администрации Ребольского сельского поселения от 17.01.2011г. № 1/1 « Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников администрации Ребольского сельского поселения»

2.Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление путем вывешивания на доске объявлений на улице и размещения на официальном интернет - сайте Муезерского муниципального района с адресом доступа - http://www.muezersky.ru (страница Ребольского сельского поселения).
Глава Ребольского сельского поселения                         М.А.Седлецкая